
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru radnych Danuty Brzoskowskiej, Romana Mirowskiego oraz Jacka Foksińskiego na 
członków Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

Andrzej Grabowski

Id: FAE14AFD-3304-4106-A652-C85619E8DBDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 27 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera
zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników
wyborów przez właściwy organ wyborczy.

Stosownie do przepisu art. 27 ust. 3 ww. ustawy rada powiatu wybiera pozostałych członków zarządu na
wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,
w głosowaniu tajnym.

Liczba członków Zarządu Powiatu określona została natomiast w § 71 ust. 1 i 2  Statutu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego, zgodnie z którymi Zarząd składa się z pięciu członków, a w jego skład wchodzą Starosta,
Wicestarosta i pozostali członkowie Zarządu w liczbie trzech.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: FAE14AFD-3304-4106-A652-C85619E8DBDA. Podpisany Strona 1




